УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий за
выполнением муниципального задания
муниципальными учреждениями культуры и искусства

В соответствии с Постановлением Администрации города Новочеркасска от
05.11.2015 №  2117 «О  порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений города Новочеркасска и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», Приказом Управления культуры и искусства от
30.12.2015 №  144 «Об утверждении порядка осуществления контроля за
выполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными учреждениями, подведомственными
Управлению культуры и искусства Администрации города Новочеркасска»,
руководствуясь Положением об Управлением культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить _ план проведения Управлением культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска контрольных мероприятий за выполнением
муниципального задания муниципальными учреждениями, подведомственным
Управлению (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

31.12.2015 № 159 г. Новочеркасск

Начальник управления Е.В. Архипова

Приложение
к приказу УКИ

от 31.12.2015 №  159

ПЛАН

проведения контрольных мероприятий за выполнением муниципального задания
муниципальными учреждениями, подведомственным Управлению культуры и

искусства Администрации города Новочеркасска
на 2016 год

Муниципальное учреждение, в
отношении которого проводится

проверка

Вид и форма
проверки

Сроки
проведения

проверки
Муниципальные подведомственные
учреждения культуры и искусства

Плановая/ выездная I, III квартал
2016 года